
 
 

 
 
 
 

ČD Cargo Logistics, a.s.   Opletalova 1284/34   Praha 1 – Nové Město   PSČ 110 00, Česká republika 
                                            E:info@cdcl.cz   
     IČ 27906931   DIČ CZ 27906931 
     
     Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 11940     

  

Zasílatelská smlouva 
uzavřená ve smyslu § 2471 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Číslo smlouvy:   

IRAP č.20240315 
 

Článek I.  
SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Příkazce:   Česká republika – Správa státních hmotných rezerv 

 

Sídlem:   Praha 5 – Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85    
IČO:       48133990     
Právně jednající:  Ing. Miroslav Basel, ředitel Odboru zakázek 
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 
Číslo účtu:          10006-85508881/0710 
Kontaktní osoba: Ing. Vladimír Vavrinec, MBA, ředitel Odboru logistiky                            
telefon:              +420 244 095 401 
e-mail:   vladimir.vavrin..ec@sshr.gov.cz    
datová schránka:       4iqaa3x 
 
(dále jen „příkazce“) 
 

a 

1.2 Zasílatel: ČD Cargo Logistics, a. s. 

 
Sídlem:   Opletalova 1284/37, Praha 1 - Nové Město, 110 00                                                                     
IČO:    279 06 931  
DIČ:    CZ 279 06 931 
Zapsaný v:   obchodním rejstříku vedenému u Městského soudu v Praze, odd. B, 

vložka č. 11940 
Zastoupen:   Ing. Vlasta Slavíková, předseda představenstva 
   Ing. Lucie Vydrářová, člen představenstva 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5 
Číslo účtu CZK: 117289733/0300    

IBAN:    CZ8303000000000117289733   
datová schránka:       naadjrh 
 
(dále jen „zasílatel“) 
 

(dále také společně „smluvní strany“) 
 

  



 
 

 
 
 
 

ČD Cargo Logistics, a.s.   Opletalova 1284/34   Praha 1 – Nové Město   PSČ 110 00, Česká republika 
                                            E:info@cdcl.cz   
     IČ 27906931   DIČ CZ 27906931 
     
     Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 11940     

  

Článek II.  

PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

2.1 Předmětem smlouvy je sjednání podmínek mezi zasílatelem a příkazcem při zajištění 
železniční přepravy věci, kterou se pro příkazce zavazuje obstarat zasilatel vlastním 
jménem a na jeho účet, a příkazce se zavazuje zasílateli za provedení železniční 
přepravy uhradit sjednanou úhradu.  

2.2 Železniční přeprava věci bude zajištěna ze skladové kapacity příkazce pobočka Polora, 
Polerady, 250 63 Mratín (dále též „místo nakládky“) do skladové kapacity příkazce, 
pobočka Studenec, Studenec č.p. 71, 675 02 Koněšín (dále též „místo vykládky“).  

2.3 Přepravovanou věcí (dále jen „věc“) je těžká mostová souprava příkazce (příhradový 
most NHM – 7308), včetně souvisejícího příslušenství.  

2.4 Zasílatel tímto potvrzuje, že se seznámil s přepravovanou věcí, a že je mu znám 
technický stav dráhy – vlečky ke skladové kapacitě příkazce pobočka Polora (vlečka 
„POLORA Polerady nad Labem“) a ke skladové kapacitě příkazce pobočka Studenec 
(vlečka „Skladový areál MR Studenec“).  

2.5 Zasílatel se tímto zavazuje, že společně s  přepravou věci obstará pro příkazce i činnosti 
související, zejména pak vyhotovení schématu nakládky, přísun a odsun železničních 
vozů na a z odevzdávkových míst na vlečce v místě nakládky a v místě vykládky, dohled 
a instrukce u první nakládky každého druhu dílů mostu, fixace věcí na železničních 
vozech s dodáním potřebných fixačních prostředků, převoz použitých fixačních 
prostředků z místa vykládky do místa nakládky, elektronický podej a dodej zásilky - viz 
Cenová nabídka č. 1471_24_05 ze dne 26. 4. 2024 - příloha č. 1 této smlouvy.  
 
 

Článek III.  

SPECIFIKACE ŽELEZNIČNÍ PŘEPRAVY 
 

3.1 Přeprava věci bude prováděna na základě dílčích objednávek příkazce – viz příloha č. 2 
této smlouvy, které musí být zaslány zasílateli nejpozději 10 dní před požadovaným 
přistavením železničních vagonů do místa nakládky.    

3.2 Nedohodnou-li se kontaktní osoby smluvních stran jinak, bude přeprava věcí prováděna 
v rozsahu maximálně 5 železničních vagonů týdně (skupina 5 vozů). 

3.3 Přístavba železničních vagonů do místa nakládky bude prováděna v noci mezi čtvrtkem 
a pátkem – standardně přístavba a odsun naložených vozů v rámci jedné obsluhy vlečky, 
nebude-li domluveno jinak. 

3.4 Dodání železničních vozů do místa vykládky se předpokládá v úterý v týdnu následujícím 
po zahájení přepravy. 

3.5 Smluvní strany si sjednávají, že k přepravě věci budou použity železniční vagony 
zasílatele – 4-nápravové vozy typu Habbillns a typu Eanos – viz specifikace železničních 
vozů - přílohy č. 3 a 4 této smlouvy. Konkretizace požadovaných typů železničních 
vagonů bude vždy upřesněna v dílčí objednávce příkazce.   

3.6 Smluvní strany si tímto sjednávají, že k přepravě věcí bude použito celkem maximálně 
50 železničních vagonů s předpokladem použití 15 železničních vagonů typu Habbillns 
a 35 železničních vagonů typu Eanos, nebude-li v dílčích objednávkách upřesněno jinak. 

 



 
 

 
 
 
 

ČD Cargo Logistics, a.s.   Opletalova 1284/34   Praha 1 – Nové Město   PSČ 110 00, Česká republika 
                                            E:info@cdcl.cz   
     IČ 27906931   DIČ CZ 27906931 
     
     Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 11940     

  

Článek IV.  

PRÁVA A POVINNOSTI ZASÍLATELE 

 
4.1 Při plnění závazku je zasílatel povinen s vynaložením odborné péče sjednat způsob 

a podmínky přepravy, odpovídající co nejlépe zájmům příkazce. 
4.2 Neobdrží-li zasílatel od příkazce potřebné pokyny, je povinen požádat příkazce o jejich 

doplnění.  
4.3 V případě nebezpečí z prodlení je zasílatel povinen postupovat i bez těchto pokynů a to 

tak, aby co nejvíce chránil příkazce. 
4.4 Před zahájením přepravy věci je zasílatel povinen zpracovat návrh nákladního listu 

a předložit jej příkazci k doplnění a k schválení. Ten bude sloužit jako vzor pro 
elektronický podej a dodej k železniční přepravě realizovaný zasílatelem. 

4.5 Zasílatel je povinen poskytnout příkazci instrukce ohledně umístění přepravované věci 
na železniční vagony, ale neodpovídá za nakládku a vykládku. 

4.6 Zasílatel je povinen zajistit před zahájením přepravy zajištění přepravované věci (její 
fixaci) proti pohybu na každém železničním voze. 

4.7 Zasílatel je povinen zajistit převoz použitých fixačních prostředků z místa vykládky do 
místa nakládky.  
 
 

Článek V.  

PRÁVA A POVINNOSTI PŘÍKAZCE 

 
5.1 Příkazce je povinen poskytnout zasílateli správné údaje o obsahu zásilky a její povaze 

i o jiných skutečnostech, potřebných k uzavření smlouvy o přepravě. V opačném případě 
nese sám odpovědnost za případnou škodu. 

5.2 Příkazce si zabezpečuje nakládku přepravovaných věcí na železniční vagony zasílatele 
v místě nakládky a vykládku přepravovaných věcí z železničních vagonů zasílatele 
v místě vykládky.   

5.3 Příkazce se zavazuje zajistit vyplnění nákladního listu dle instrukcí zasílatele a jeho 
podepsání oprávněnou osobou v místě nakládky před zahájením přepravy. Zároveň se 
příkazce zavazuje zajistit podepsání nákladního listu v místě vykládky po ukončení 
přepravy. V případě, že podej zajišťuje zasílatel, příkazce mu k tomu úkonu dá 
zplnomocnění. 

5.4 Příkazce bere na vědomí, že věci musí být naloženy na železniční vagony a vyloženy 
ze; železničních vagonů v souladu s Nakládacími směrnicemi UIC a SPP ČD CARGO 
s ohledem na traťovou třídu C a únosnost každého jednotlivého železničního vozu.   
 
 

Článek VI.  

CENA ZA ZAJIŠTĚNÍ PŘEPRAVY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

6.1 Cena za zajištění přepravy se sjednává dohodou smluvních stran, v souladu se zákonem 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, takto: 
 
Cena za přepravu věci z místa nakládky do místa vykládky dle Cenové nabídky 
zasílatele ze dne 26. 4. 2024 činí: 

 
- v případě použití železničního vagonu typ Habbillns 37.330 Kč (slovy: třicet sedm 

tisíc tři sta třicet korun českých) bez DPH/železniční vagon a  
- v případě použití železničního vagonu typ Eanos 35.180 Kč (slovy: třicet pět tisíc sto 

osmdesát korun českých) bez DPH/železniční vagon. 



 
 

 
 
 
 

ČD Cargo Logistics, a.s.   Opletalova 1284/34   Praha 1 – Nové Město   PSČ 110 00, Česká republika 
                                            E:info@cdcl.cz   
     IČ 27906931   DIČ CZ 27906931 
     
     Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 11940     

  

 
DPH bude připočtena v zákonné výši. 
 
Cena za přepravu zahrnuje všechny náklady zasílatele pro zajištění přepravy věci 
z místa nakládky do místa vykládky, včetně nákladů na sjednané související činnosti. 
Zasílatel nemůže žádat změnu ceny za přepravu věci proto, že si přeprava věci vyžádala 
jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo uvedeno v nabídce.   

6.2 Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním způsobu placení ceny za přepravu na 
účet zasílatele uvedený v záhlaví smlouvy na základě daňových dokladů (faktur) 
vystavených zasílatelem vždy za kalendářní měsíc, ve kterém byla přeprava věci 
provedena. Faktura bude zaslána do datové schránky příkazce nebo e-mailem na 
adresu epodatelna@sshr.gov.cz. Nelze-li použít datovou schránku nebo tuto e-mailovou 
adresu, bude faktura zaslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na 
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. V případě zaslání do datové schránky nebo na 
uvedenou e-mailovou adresu bude každá faktura zaslána samostatnou zprávou ve 
formátu pdf, příp. doc, xls. Jestliže bude faktura zaslána e-mailem, je možné tuto zprávu 
jako kopii zaslat i na e-mailovou adresu kontaktní osoby. 

6.3 Lhůta splatnosti faktury je 21 kalendářních dnů od jejího doručení příkazci, přičemž za 
den zaplacení se považuje den, kdy je fakturovaná částka připsána na účet zasílatele. 

6.4 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále je zasílatel povinen v daňovém 
dokladu (faktuře) uvést číslo smlouvy, které vždy určuje příkazce a toto číslo je uvedeno 
v záhlaví této smlouvy. Přílohou faktury musí vždy být kopie dílčích objednávek příkazce 
a kopie podepsaných nákladových listů. V případě, že faktura nebude úplná nebo 
nebude obsahovat zákonem předepsané náležitosti, je příkazce oprávněn ji vrátit 
zasílateli s tím, že zasílatel je následně povinen vystavit novou bezvadnou a úplnou 
fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě počne běžet doručením nové 
faktury příkazci nová lhůta splatnosti. 

6.5 Zasílateli se neposkytuje žádná záloha.  
6.6 Zasílatel prohlašuje, že účet uvedený v záhlaví této smlouvy je a po celou dobu trvání 

smluvního vztahu bude povinným registračním údajem dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

6.7 Příkazce není ve vztahu k předmětu smlouvy osobou povinnou k dani dle zákona o dani 
z přidané hodnoty. 
 
 

Článek VII.  

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 

7.1 Pro věcná jednání ve věci této smlouvy jsou dále oprávněni níže uvedení zaměstnanci 
smluvních stran. O změnách těchto osob a jejich údajích jsou smluvní strany povinny se 
neprodleně informovat (i e-mailem), jinak nesou odpovědnost za případné škody vzniklé 
nedodržením této povinnosti. 
 

Za příkazce:      

- Ing. Lenka Němečková, manažer logistiky, tel.: 702 210 795, e-mail: 
lenka.nemeckova@sshr.gov.cz, 

- Tomáš Kubík, vedoucí pobočky Polora, tel: 728 750 933, email:  
tomas.kubik@sshr.gov.cz, a to v technických věcech týkajících se nakládky věci na 
železniční vagony v místě nakládky a k podpisu nákladních listů,  

mailto:epodatelna@sshr.gov.cz


 
 

 
 
 
 

ČD Cargo Logistics, a.s.   Opletalova 1284/34   Praha 1 – Nové Město   PSČ 110 00, Česká republika 
                                            E:info@cdcl.cz   
     IČ 27906931   DIČ CZ 27906931 
     
     Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 11940     

  

- Dana Skoumalová, vedoucí pobočky Studenec, tel: 606 131 399, e-mail: 
skoumalova@spravazeleznic.cz, a to v technických věcech týkajících se vykládky 
věci ze železničních vagonů v místě vykládky a k podpisu nákladních listů.  
                  

Za zasílatele:    

- Ing. Vojtěch Brouček, senior manager, tel.: +420 602 531 215,  
e-mail: vojtech.broucek@cdcl.cz  

- Ing. Jan Vaňourek, logistics manager, tel: 725 767 902,  
e-mail: jan.vanourek@cdcl.cz.  

- Ing. Martina Kholová, ředitel odboru mezinárodní spedice a logistiky, tel.: 
+420 724 604 614, e-mail: martina.kholova@cdcl.cz  
 

 
Článek VIII.  

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 
 

8.1  Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2024. 
8.2  Smlouva může být písemně vypovězena kteroukoli smluvní stranou bez udání důvodu. 

Výpovědní lhůta je 30 kalendářních dní a počíná běžet ode dne následujícího po 
prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně. V případě, že zasílatel učinil 
nezbytné kroky vedoucí k obstarání přepravy věcí ještě před doručením písemné 
výpovědi, nebo ve výpovědní lhůtě, má zasílatel nárok i po uplynutí 30 denní výpovědní 
lhůty na část sjednané ceny a účelně vynaložené náklady. V případě podstatného 
porušení smlouvy je každá ze smluvních stran oprávněna odstoupit od smlouvy 
v souladu s ustanovením § 2002 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 
 
 

Článek IX.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
9.1 Tato smlouva je platná ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která ji podepisuje   

jako poslední a účinná ode dne zveřejnění v registru smluv. 
9.2 Obě smluvní strany jsou částečně nebo úplně osvobozeny od závazků daných touto 

smlouvou, jestliže k nesplnění vzájemných závazků došlo v důsledku „vyšší moci“. 
9.3 Smluvní strany výslovně deklarují, že plnění z této smlouvy je výhradně k jejich vlastnímu 

prospěchu a práva a povinnosti z této mají sloužit výhradně jejich vlastnímu zájmu. 
Žádná třetí osoba tedy nenabývá přímé právo vyžadovat plnění této smlouvy ani právo 
na náhradu škody vzniklé případným porušením této smlouvy. 

9.4 Zasílatel souhlasí s tím, aby tato smlouva, včetně jejích případných dodatků, byla 
uveřejněna na internetových stránkách příkazce. Údaje ve smyslu § 218 odst. 3 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, budou 
znečitelněny (ochrana informací a údajů dle zvláštních právních předpisů). Smlouva se 
včetně jejích případných dodatků vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění smlouvy zajišťuje příkazce.  

9.5 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech v českém jazyce s platností originálu, 
z nichž dva stejnopisy obdrží příkazce a jeden zasílatel. 



 
 

 
 
 
 

ČD Cargo Logistics, a.s.   Opletalova 1284/34   Praha 1 – Nové Město   PSČ 110 00, Česká republika 
                                            E:info@cdcl.cz   
     IČ 27906931   DIČ CZ 27906931 
     
     Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 11940     

  

9.6 Všechny dodatky nebo změny této smlouvy musí být v písemné podobě a musí být řádně 
odsouhlaseny a podepsány smluvními stranami. Tyto se pak stávají nedílnou součástí 
smlouvy. 

9.7 Smluvní strany se zavazují vzájemně se neprodleně informovat o všech skutečnostech, 
která mají vliv na plnění podmínek smlouvy nebo které mohou vést k tomu, že druhá 
smluvní strana nebude schopna řádně a včas plnit jakékoli povinnosti podle této smlouvy. 

9.8 Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
ustanoveními § 2471 a násl. občanského zákoníku, a Všeobecnými zasílatelskými 
podmínkami Svazu spedice a logistiky České republiky, vydání 2014, v platném znění. 

9.9 Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že místně příslušným soudem k projednání 
a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí vyplývajících z touto smlouvou založeného 
právního vztahu, jakož i ze vztahů s tímto vztahem souvisejících, je v případě, že k 
projednání věci je věcně příslušný krajský soud, Městský soud v Praze a v případě, že k 
projednání věci je věcně příslušný okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 5. 

9.10 Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a 
povinnost chránit důvěrné informace, o nichž se dozvěděly v souvislosti s uzavřením této 
smlouvy. Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti vyplývající z této smlouvy a 
též příslušných právních předpisů, zejména povinnosti vyplývající ze zákona č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se v 
této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které se na jejich straně budou podílet na 
plnění této smlouvy. 

9.11 Pokud jakékoli ustanovení této smlouvy bude nebo se stane neplatným nebo 
nevymahatelným, tato skutečnost nebude mít vliv na ostatní ustanovení této smlouvy a 
tato smlouva bude vykládána, jako by byla uzavřena bez takového neplatného nebo 
nevymahatelného ustanovení. 

9.12 Zasílatel souhlasí, aby příkazce poskytl část nebo celou tuto smlouvu v případě žádosti 
o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

9.13 Zánikem této smlouvy z jakéhokoliv důvodu nemohou být dotčena vzájemná plnění, 
pokud byla řádně poskytnuta a byla již akceptována dle této smlouvy před účinností 
zániku této smlouvy, ani práva a nároky z takových plnění vyplývající.   
 
 

Článek X.  

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

 
 
10.1 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že 

písemnosti se zasílají v elektronické podobě prostřednictvím datových schránek. Nelze-
li použít datovou schránku, zasílají se prostřednictvím provozovatele poštovních služeb 
na adresu uvedenu v záhlaví této smlouvy, nebo na adresu novou změněnou písemným 
oboustranně potvrzeným dodatkem k této smlouvě. V případech dle čl. III odst. 3.2 a 
3.3., sjednávají smluvní strany komunikaci rovněž prostřednictvím e-mailových adres 
kontaktních osob uvedených v záhlaví smlouvy a prostřednictvím e-mailových adres 
uvedených v čl. VII odst. 7.1. Pro účel uvedený v čl. VI odst. 6.2. sjednávají smluvní 
strany rovněž možnost elektronické komunikace prostřednictvím e-mailové adresy 
objednatele epodatelna@sshr.gov.cz.   

10.2 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, dále 
prohlašují, že se s jejím obsahem seznámily, obsahu porozuměly a souhlasí s ním. 

10.3  Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují oprávněné osoby smluvních stran 
své vlastnoruční podpisy. 

10.4. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 

mailto:epodatelna@sshr.gov.cz


 
 

 
 
 
 

ČD Cargo Logistics, a.s.   Opletalova 1284/34   Praha 1 – Nové Město   PSČ 110 00, Česká republika 
                                            E:info@cdcl.cz   
     IČ 27906931   DIČ CZ 27906931 
     
     Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 11940     

  

 

- Příloha č. 1 – Cenová nabídka č. 1471_24_05  zasílatele ze dne 26. 4. 2024 
- Příloha č. 2 – Vzor Objednávky železniční přepravy 
- Příloha č. 3 – Specifika železničního vagonu typ Habbillns 
- Příloha č. 4 – Specifika železničního vagonu typ Eanos 

 

 

 

Za příkazce:      Za zasílatele: 

V Praze dne 1. 7. 2024              V Praze dne 1. 7 .2024 

                                                                             

.........................................    ........................................ 

Ing. Miroslav Basel              Ing. Vlasta Slavíková 

ředitel Odboru zakázek    předseda představenstva  

 

 

                                        ………................................ 

       Ing. Lucie Vydrářová 

člen představenstva  



 
 

 
 
 
 

ČD Cargo Logistics, a.s.   Opletalova 1284/34   Praha 1 – Nové Město   PSČ 110 00, Česká republika 
                                            E:info@cdcl.cz   
     IČ 27906931   DIČ CZ 27906931 
     
     Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 11940     

  

  



 
 

 
 
 
 

ČD Cargo Logistics, a.s.   Opletalova 1284/34   Praha 1 – Nové Město   PSČ 110 00, Česká republika 
                                            E:info@cdcl.cz   
     IČ 27906931   DIČ CZ 27906931 
     
     Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 11940     

  

 

  



 
 

 
 
 
 

ČD Cargo Logistics, a.s.   Opletalova 1284/34   Praha 1 – Nové Město   PSČ 110 00, Česká republika 
                                            E:info@cdcl.cz   
     IČ 27906931   DIČ CZ 27906931 
     
     Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 11940     

  

   



 
 

 
 
 
 

ČD Cargo Logistics, a.s.   Opletalova 1284/34   Praha 1 – Nové Město   PSČ 110 00, Česká republika 
                                            E:info@cdcl.cz   
     IČ 27906931   DIČ CZ 27906931 
     
     Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 11940     

  

  



 
 

 
 
 
 

ČD Cargo Logistics, a.s.   Opletalova 1284/34   Praha 1 – Nové Město   PSČ 110 00, Česká republika 
                                            E:info@cdcl.cz   
     IČ 27906931   DIČ CZ 27906931 
     
     Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 11940     

  

   



 
 

 
 
 
 

ČD Cargo Logistics, a.s.   Opletalova 1284/34   Praha 1 – Nové Město   PSČ 110 00, Česká republika 
                                            E:info@cdcl.cz   
     IČ 27906931   DIČ CZ 27906931 
     
     Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 11940     

  

  



 
 

 
 
 
 

ČD Cargo Logistics, a.s.   Opletalova 1284/34   Praha 1 – Nové Město   PSČ 110 00, Česká republika 
                                            E:info@cdcl.cz   
     IČ 27906931   DIČ CZ 27906931 
     
     Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 11940     

  

 


